LA VILELLA BAIXA - 2022

PRESSUPOSTOS |



DESGLOSSAMENT DELS INGRESSOS

FONT DE INGRESSOS IMPORT % TOTAL
2% 1%
GENERALITAT 70,200 26.06%
DIPUTACIO 49,096 18.23%
TAXES, PREUS PUBLICS | ALTRES INGRESSOS 48,415 17.98%
IMPOSTOS DIRECTES 47,600 17.67%
GOVERN ESPANYOL 45,500 16.89%
INGRESSOS PATRIMONIALS 5,020 1.86%
IMPOSTOS INDIRECTES 3,500 1.30%

TOTAL 269,331 100.00%



TRANSFERENCIES CORRENTS

TRANSFERENCIES CORRENTS INGRESSOS % TOTAL
FONS DE COOPERACIO LOCAL DE CATALUNYA 50,500 30.64%
PARTICIPACIO ALS TRIBUTS DE L'ESTAT 44,500 27.00%
DE LA DIPUTACIO DE TARRAGONA: CATALEG CULTURAL 18,951 11.50%
ALTRES TRANSF. CCAA 10,000 6.07%
DE LA DIPUTACIO DE TARRAGONA: AIGUA DE CONSUM HUMA 9,445 5.73%
SUBV. GENERALITAT CARRECS ELECTES 9,300 5.64%
DE LA DIPUTACIO DE TARRAGONA: PERIDOMESTICS 6,000 3.64%
DE LA DIPUTACIO DE TARRAGONA: CONSULTORIS MEDICS 4,200 2.55%
ALTRES DE LA DIPUTACIO DE TARRAGONA 3,500 2.12%
DE LA DIPUTACIO DE TARRAGONA: EQUIPAMENTS CULTURALS 3,500 2.12%
DE LA DIPUTACIO DE TARRAGONA: PAM DESPESES CORRENTS 3,000 1.82%
D'ALTRES SOCIETATS MERCANTILS ESTATALS, 1,000 0.61%
DE COMARQUES 500 0.30%
SUBV. GENERALITAT JUTJAT DE PAU 400 0.24%

TOTAL 164,796 100.00%



IMPOSTOS DIRECTES

%

IMPOSTOS DIRECTES IMPORT TOTAL
IBI DE NATURALESA URBANA 34,500 72.48%
IMPOST SOBRE VEHICLES DE TRACCIO MECANICA 8,700 18.28%
IBI DE NATURALESA RUSTICA 2,600 5.46%
IMPOST SOBRE ACTIVITATS ECONOMIQUES 1,800 3.78%

TOTAL 47,600 100.00%



INGRESSOS DIVERSOS

CATEGORIA IMPORT % TOTAL
SERVEI DE RECOLLIDA D'ESCOMBRERIES 16,700 34.40%
CANON DE SANEJAMENT 9,100 18.74%
SERVEI D'ABASTAMENT D'AIGUA 7,800 16.07%
ALTRES INGRESSOS DIVERSOS 6,000 12.36%
IMPOST SOBRE CONSTRUCCIONS, INSTAL-LACIONS | OBRES 3,500 7.21%
TAXA U.P. SUBMINISTRADORA ENERGIA ELECTRICA 3,000 6.18%
RECARREC DE CONSTRENYIMENT 1,500 3.09%
TAXA CEMENTIRI 650 1.34%
SERVEI DE CLAVERGUERAM 300 0.62%

TOTAL 48,550 100.00%



DESGLOSSAMENTE DE DESPESES

CONCEPTE IMPORT % TOTAL
DESPESES CORRENTS EN BENS | SERVEIS 118,284 50.63%
DESPESES DE PERSONAL 96,751 41.41%
TRANSFERENCIES CORRENTS 18,300 7.83%
DEPESES FINANCERES 300 0.13%

TOTAL 233,635 100.00%



DESGLOSSAMENTE DE DESPESES CORRENTS (45 partides)

DESPESES CORRENTS EN BENS | SERVEIS 118,284 100.00%
FESTES POPULARS 25,000 21.14%
ALTRES TREBALLS REALITZATS PER ALTRES EMPRESES | PROFESSIONALS 15,000 12.68%
ENERGIA ELECTRICA:GENERAL 10,800 9.13%
TRIBUTS DE LES COMUNITATS AUTONOMES 9,100 7.69%
INFRAESTRUCTURES: CLAVEGUERAM 5,000 4.23%
SERVEIS DE TELECOMUNICACIONS: GENERAL 5,000 4.23%
COMBUSTIBLES | CARBURANTS: GENERAL 4,000 3.38%
INFRAESTRUCTURES: ENLLUMENAT 3,000 2.54%
SERVEIS DE RECAPTACIO A FAVOR DE L'ENTITAT 3,000 2.54%
ENERGIA ELECTRICA: ALTRES 3,000 2.54%
INFRAESTRUCTURES: AIGUA 3,000 2.54%
MAQUINARIA, INSTAL-LACIONS TECNIQUES | UTILLATGE 2,500 2.11%
INFRAESTRUCTURES: CAMINS 2,154 1.82%
EDIFICIS: ESPORTS 2,000 1.69%
PRODUCTES DE NETEJA: ESPORTS 2,000 1.69%
ALTRES DESPESES DIVERSES 2,000 1.69%
NETEJA | ACONDICIONAMENT 2,000 1.69%
PRIMES D'ASSEGURANCES 2,000 1.69%

INFRAESTRUCTURES: ALTRES NETEJA RIUET 2,000 1.69%



PROJECTES D'INVERSIO

PROJECTES D'INVERSIO

PROJECTES COMPLEXOS. DIPOSIT

ALTRES INVERSIONS - AIGUES BLA

NETEJA LLERA RIU

EDIFICIS INSTAL.LA

TERRENYS | BENS NATURALS: BARRA MUR
SANT PERE DE DALT

MA

TERRENYS | BENS NATURALS: EXPROPIACIONS 1,965



PROJECTES D’INVERSIO

PROJECTES D'INVERSIO

TOTAL

PROJECTES COMPLEXOS. DIPOSIT
ALTRES INVERSIONS - AIGUES BLANQUES
NETEJA LLERA RIU

EDIFICIS INSTAL.LACIO ELECTRICA CAFE

TERRENYS | BENS NATURALS: BARRA MUR SANT
PERE DE DALT

MAQUINARIA - MATERIAL BRIGADA
TERRENYS | BENS NATURALS: EXPROPIACIONS

ALTRES INVERSIONS A L'US GENERAL

PROJECTES D'INVERSIO

424,328 ACA SUBVENCIO DIPOSIT AIGUA
49,504 DIPUTACIO DE TARRAGONA: DIPOSIT AIGUA
20,630 DIPUTACIO DE TARRAGONA: AIGUES BLANQUES
5,000
SUBVENCIO ACA LLERA
2910
CONVENI AIGUES BLANQUES
2,000 )
DIPUTACIO DE TARRAGONA: BARRA MUR SANT
965 PERE DE DALT
1,000 DIPUTACIO DE TARRAGONA: MATERIAL BRIGADA

507,337 TOTAL

348,258

54,852

35,000

20,630

8,404

2,764

1,732

471,641



PRESSUPOST NORMAL | PROJECTES D'INVERSIO

PRESSUPOST NORMAL

DESPESES CORRENTS EN BENS | SERVEIS

DESPESES DE PERSONAL

TRANSFERENCIES CORRENTS & DESPESES FINANCERES
PRESSUPOST NORMAL TOTAL
PROJECTES D'INVERSIO

PROJECTES COMPLEXOS. DIPOSIT

ALTRES INVERSIONS - AIGUES BLANQUES

NETEJA LLERARIU

EDIFICIS INSTAL.LACIO ELECTRICA CAFE

TERRENYS | BENS NATURALS: BARANA MUR SANT PERE DE DALT
MAQUINARIA - MATERIAL BRIGADA
TERRENYS | BENS NATURALS: EXPROPIACIONS
ALTRES INVERSIONS A L'US GENERAL
PROJECTES D'INVERSIO TOTAL

TOTAL

DESPESES

118,284
96,751
18,600

233,635

424,328
49,504
20,630

5,000

2,910
2,000
1,965

1,000

507,337

740,973

PRESSUPOST NORMAL

TRANSFERENCIES GENERALITAT
TRANSFERENCIES DIPUTACIO

TAXES, PREUS PUBLICS | ALTRES INGRESSOS
IMPOSTOS DIRECTES

TRANSFERENCIES GOBERN ESPANYOL
INGRESSOS PATRIMONIALS

IMPOSTOS INDIRECTES

PRESSUPOST NORMAL TOTAL

PROJECTES D'INVERSIO

ACA SUBVENCIO DIPOSIT AIGUA
DIPUTACIO DE TARRAGONA: DIPOSIT AIGUA

DIPUTACIO DE TARRAGONA: AIGUES BLANQUES
SUBVENCIO ACA LLERA
CONVENI AIGUES BLANQUES

DIPUTACIO DE TARRAGONA: BARANA MUR SANT PERE DE DALT

DIPUTACIO DE TARRAGONA: MATERIAL BRIGADA

PROJECTES D'INVERSIO TOTAL

INGRESSOS
70,200
49,096
48,415
47,600
45,500

5,020
3,500

269,331

348,258
54,852

35,000

20,630

8,404

2,764
1,732
471,641

740,973



